ATA 01/2019
Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove (18/02/2019), às nove horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 03/2019, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 03/2019, tipo menor preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial desarmada, em prédios públicos municipais, praças e parques, em horário noturno. Registrou-se a presença das seguintes empresas:  SILVA & CLEDSON LTDA, inscrita no CNPJ Nº 08.066.099/0001-07; RT SEGURANÇA PATRIMONIAL E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 19.499.665/0001-10; GILNEI DAL BOSCO ME, inscrita no CNPJ Nº 06.285.615/0001-98. Foi aguardado prazo de dez minutos para ver se aparecia algum interessado, como não apareceu a comissão julga deserta o certame. O Senhor Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da Prefeitura Municipal. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.